

Łódź, dnia 29 września 2015 r.

DOA-OA-II.003.121.2015

**Pan**  
**Bartłomiej Dyba – Bojarski**  
**Radny**  
**Rady Miejskiej w Łodzi.**

w odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 16 września 2015 r. w sprawie wycinki drzew na potrzeby inwestycji polegającej na wybudowaniu boiska piłkarskiego przy al. Unii Lubelskiej 2 w Łodzi, w celu szczegółowego wyjaśnienia uwarunkowań formalnych i merytorycznych, jakie legły u podstaw wydanego zezwolenia na usunięcie drzew, w załączeniu przedkładam kopię odpowiedzi z dnia 14 września 2015 r., udzielonej Pani Sylwii Zara - Borejszo przez dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa UMŁ.

Ponadto uprzejmie informuję, iż zgodnie z umową zawartą na zaprojektowanie i wybudowanie treningowego boiska piłkarskiego koszt budowy boiska wynosi 1 629 007,02 PLN brutto.

Budowa treningowego boiska piłkarskiego jest jednym z elementów realizowanego przez Miasto Łódź Programu wykorzystania obszarów rekreacyjnych Łodzi w celu stworzenia Regionalnego Centrum Rekreacyjno – Sportowo – Konferencyjnego przy al. Unii Lubelskiej 2 w Łodzi. Opłata wynikająca z decyzji administracyjnych dotyczyła całego realizowanego przedsięwzięcia w ramach w/w Programu.

Opłaty wynikające z wydanych decyzji w całości wpłynęły do budżetu Miasta. Mając na uwadze fakt istnienia w Mieście wyspecjalizowanej jednostki organizacyjnej, która została powołana specjalnie w celu racjonalnego i długoplanowego zagospodarowania przestrzeni w zakresie nasadzeń

oraz pielęgnacji zieleni miejskiej, zasadnym było dokonanie zmiany decyzji w zakresie zastąpienia nasadzeń zamiennych na obowiązek uiszczenia opłaty, która w całości przeznaczona została na poprawę walorów przyrodniczych oraz na utrzymanie i pielęgnację terenów zielonych w mieście.

**Wiceprezydent Miasta Łodzi**

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Krzysztof Piątkowski', written in a cursive style.

**Krzysztof PIĄTKOWSKI**

**Załączniki:**

- Kopia pisma nr DSS-OŚR-I.6131.102.181.2015.DW z dnia 14 września 2015 r.